debiendo suministrar la cantidad al precio unitario detallado en la oferta presentada,   para un período de 6
meses de ejecución a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación de la presente resolución o
hasta que se agote el presupuesto total adjudicado de diez mil trescientos cincuenta euros (10.350,00 €),
IGIC  exento 0%,   con cargo a la  partida presupuestaria  39.55.312C.220.04.00 de acuerdo al  siguiente
desglose:

AHUMADOS CANARIOS, S.A. (CIF A35121912)

Artículo Descripción Precio Unitario 
S/IGIC

Precio Unitario
C/IGIC  0%

Total Adjudicado